Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от  06 декабря  2016 года
	№ 385-П

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 22.10.2015 № 10-320 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования  Крапивенское  Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 22.10.2015 № 10-320 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования  Крапивенское  Щекинского района и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:
1.1 Приложение 4 «Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при назначении, на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
Глава администрации

муниципального образования Крапивенское
Щекинского района

   С.А.Марендыч
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района

от 06.12.2016 № 385-П
 Приложение 4

к постановлению администрации

муниципального образования Крапивенское
Щекинского района

от 22.10.2015 года № 10-320
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Группа высших должностей муниципальной службы

- Глава администрации;
- Заместитель главы администрации.
2. Группа главных должностей муниципальной службы

- Начальник сектора.
3. Группа ведущих должностей муниципальной службы

-  Консультанты.